
ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2021 
WÓJTA GMINY LISKÓW 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisków na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2021 r. poz. 305/ 
oraz § 7 pkt 2 Uchwały Nr XXIV/219/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok  zarządzam co następuje: 

- w Uchwale Nr XXIV/219/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 29 grudnia 2020 roku; 

- w Uchwale Nr XXV/220/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 16 lutego 2021 roku 

- w Zarządzeniu Nr 0050.15.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 10 marca 2021 roku 

- w Uchwale Nr XXVI/234/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 25 marca 2021 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 26.715.019,41 zł, z tego·Dochody 
bieżące w kwocie 26.338.817,41 zł.·Dochody majątkowe w kwocie 376.202,00 złzgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 7.703.270,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 475.529,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

§ 2.  

„1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 27.241.035,18 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego:·Wydatki bieżące w wysokości 23.448.559,15 zł,·Wydatki majątkowe 
w wysokości 3.792.476,03 zł 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 7.703.270,07 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 
1.309.327,50 zł,  

3) wydatki na zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 
882.128,00 zł;”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64604468-2DE9-4BFE-AEED-E292304A5536. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.21.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 12 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 61 893,00 3 004,00 64 897,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 751,00 3 004,00 54 755,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 751,00 3 004,00 54 755,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 33 201,00 33 201,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 33 201,00 33 201,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 33 201,00 33 201,00

855 Rodzina 7 884 398,57 5 000,00 7 889 398,57

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 000,00 5 000,00 29 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 000,00 5 000,00 29 000,00

Razem: 26 673 814,41 41 205,00 26 715 019,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64604468-2DE9-4BFE-AEED-E292304A5536. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.21.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 12 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

431 300,00 0,00 431 300,00

40002 Dostarczanie wody 431 300,00 0,00 431 300,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 40 000,00 130 000,00

4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 -40 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 2 962 490,40 3 004,00 2 965 494,40

75011 Urzędy wojewódzkie 51 751,00 3 004,00 54 755,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 751,00 3 004,00 54 755,00

75095 Pozostała działalność 192 150,00 0,00 192 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 999,48 -500,00 4 499,48

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 500,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 541 648,53 0,00 7 541 648,53

80101 Szkoły podstawowe 5 599 378,70 -28 300,00 5 571 078,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 739 900,00 -28 300,00 3 711 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 403 079,84 28 300,00 431 379,84

4300 Zakup usług pozostałych 650,00 28 300,00 28 950,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 33 201,00 58 201,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 33 201,00 53 201,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 33 201,00 53 201,00

855 Rodzina 8 136 755,32 5 000,00 8 141 755,32

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 000,00 5 000,00 29 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00 5 000,00 29 000,00

Razem: 27 199 830,18 41 205,00 27 241 035,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64604468-2DE9-4BFE-AEED-E292304A5536. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.21.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 12 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 373,00 3 004,00 62 377,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 751,00 3 004,00 54 755,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 751,00 3 004,00 54 755,00

855 Rodzina 7 622 811,07 5 000,00 7 627 811,07

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 000,00 5 000,00 29 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 000,00 5 000,00 29 000,00

Razem: 7 695 266,07 8 004,00 7 703 270,07

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64604468-2DE9-4BFE-AEED-E292304A5536. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.21.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 12 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 373,00 3 004,00 62 377,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 751,00 3 004,00 54 755,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 751,00 3 004,00 54 755,00

855 Rodzina 7 622 811,07 5 000,00 7 627 811,07

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 000,00 5 000,00 29 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00 5 000,00 29 000,00

Razem: 7 695 266,07 8 004,00 7 703 270,07

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64604468-2DE9-4BFE-AEED-E292304A5536. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DOCHODY

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rozdział 75011 Urzędy Wojewódzkie

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.36.2021.2 z dnia
18 lutego 2021 roku zwiększa się plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej o kwotę 3.004,00 zł.

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Rozdział 85415 Pomoc dla uczniów o charakterze socjalnym

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.88.2021.2 z dnia
31 marca 2021 roku zwiększa się plan dotacji celowych z przeznaczeniem na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów
zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty o kwotę 33.201,00 zł.

DZIAŁ 855 RODZINA

Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.76.2021.7 z dnia
19 marca 2021 roku zwiększa się plan dotacji celowych z przeznaczeniem na
finansowanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna o kwotę 5.000,00 zł.

WYDATKI

DZIAŁ 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I
WODĘ

Rozdział 40002 Dostarczanie wody

Dokonuje się przeniesień między paragrafami.

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64604468-2DE9-4BFE-AEED-E292304A5536. Podpisany Strona 1



Rozdział 75011 Urzędy Wojewódzkie

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.36.2021.2 z dnia
18 lutego 2021 roku zwiększa się plan wydatków na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej o kwotę 3.004,00 zł.

Rozdział 75095 Pozostałą działalność

Dokonuje się przeniesień między paragrafami.

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami.

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Rozdział 85415 Pomoc dla uczniów o charakterze socjalnym

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.88.2021.2 z dnia
31 marca 2021 roku zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z art. 90d i
art. 90e ustawy o systemie oświaty o kwotę 33.201,00 zł.

DZIAŁ 855 RODZINA

Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.76.2021.7 z dnia

19 marca 2021 roku zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na finansowanie

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne

oraz zasiłek dla opiekuna o kwotę 5.000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64604468-2DE9-4BFE-AEED-E292304A5536. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

